
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和４年１月７日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和4年1月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201 タブレットホルダーほか２品目　数量:1式
豊田市立童子山小学校ほ
か１０２校

買入
 電算機器

ＯＡ周辺機器
教育センター 教育産業（株）　豊田営業所 \6,253,500

2 令和4年1月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 ソフトパンほか２品目　数量:1式
豊田市消防本部総務課ほ
か２０か所

買入
 食料品

非常用食料
防災対策課 内外ガード（株）　　 \4,605,240

3 令和4年1月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203
電話機器更新（美里交流館、朝日丘交流館）
数量:1式

美里交流館及び朝日丘交
流館

買入
 通信機器

有線通信機器
市民活躍支援課 大日通信（株）　　 \1,889,000

4 令和4年1月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 ハンドボールほか３７品目　数量:1式 豊田市立朝日丘中学校 買入
 スポーツ用品

一般スポーツ＊
学校づくり推進課 （有）エーススポーツ　　 \3,000,000

5 令和4年1月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205 個別フォルダーほか７品目　数量:1式
豊田市役所東庁舎（豊田
市西町）ほか８か所

買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 （資）白久商店　　 \1,019,050

6 令和4年1月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206 色鉛筆　数量:3,684個
豊田市立伊保こども園ほ
か１１９園及び豊田市役
所保育課

買入
 文房具･事務＊

文房具
保育課 （資）白久商店　　 \1,289,400

7 令和4年1月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207 掃除機ほか９品目　数量:1式
豊田市立中山こども園
（豊田市西中山町）

買入
 電気製品

一般家電製品
保育課 （有）中央電器　　 \530,000

8 令和4年1月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

208 中蓋付二重保温食缶ほか４品目　数量:1式 株式会社　トフス 買入
 厨房機器

調理器
保育課 （株）厨林堂　豊田営業所 \1,656,720

9 令和4年1月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

209 算数・数学指導用教材（その２）　数量:1式
豊田市立市木小学校ほか
１５校

買入
 学校教材等

学校教材
学校づくり推進課 （資）白久商店　　 \1,477,720

10 令和4年1月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

210 理科指導用教材（その５）　数量:1式
豊田市立朝日丘中学校ほ
か６校

買入
 学校教材等

学校教材
学校づくり推進課 （有）竹林堂教材　　 \1,395,700

11 令和4年1月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

211 冷蔵冷凍庫及び製氷機　数量:1式
手づくり工房山遊里（豊
田市羽布町）

買入
 厨房機器

業務用冷蔵庫＊
下山支所 （株）アサイクロップ　豊田営業所 \680,000

12 令和4年1月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

212 食器消毒保管庫　数量:2台
手づくり工房山遊里（豊
田市羽布町）

買入
 厨房機器

食器消毒保管庫
下山支所 （株）アサイクロップ　豊田営業所 \680,000

13 令和4年1月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

213 サニタリーボックス　数量:420台
豊田スタジアム（豊田市
千石町）

買入
 荒物･雑貨

清掃用品
スポーツ戦略課 クリーンスタジオ（株）　　 \945,000

14 令和4年1月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

214 生理用品　数量:10箱
挙母中央地区防災倉庫
（豊田市小坂町）

買入
 警察用品･消＊

防災用品
防災対策課 豊田ドライケミカル（株）　　 \720,000

15 令和4年1月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

215 トゲ抜きピンセットほか３７品目　数量:1式
豊田市立童子山小学校ほ
か９４校

買入
 医療･理化学＊

医療機器
保健給食課 （株）愛知造形社　豊田営業所 \1,091,810

16 令和4年1月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

216 殺菌消毒薬ほか３５品目　数量:1式
豊田市立童子山小学校ほ
か１０２校

買入
 薬品･試薬･農薬

一般用医薬品
保健給食課 （株）ウメムラ薬局　　 \1,062,034

17 令和4年1月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

217 レースカーテンほか２品目　数量:1式
市民文化会館オープンス
ペース（豊田市小坂町）

買入
 寝具･室内装＊

カーテン
文化振興課 取止め -------------

18 令和4年1月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

218 会議テーブルほか２品目　数量:1式 稲武商工会館 買入
 文房具･事務＊

事務用家具
稲武支所 （株）トヨダ事務器　　 \423,800

1/30



入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和４年１月７日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

19 令和4年1月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

219 車中泊用ソックス　数量:1,000足 挙母地区防災倉庫 買入
 警察用品･消＊

防災用品
防災対策課 内外ガード（株）　　 \740,000

20 令和4年1月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

220
学校開放用備品及び消耗品（バレーボール用
支柱はじめ１７品）　数量:1式

豊田市立伊保小学校ほか
１４校

買入
 スポーツ用品

一般スポーツ＊
生涯スポーツ推進
課

（有）フライトスポーツ　　 \1,286,400

21 令和4年1月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

221
ホーンスピーカーガードほか２品目　数量:1
式

松平体育館（豊田市九久
平町）

買入
 機械･器具

電気機器
生涯スポーツ推進
課

豊田電気（株）　　 \1,697,000

22 令和4年1月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

222
災害用マンホール直結型トイレ・テント（一
般型）ほか３品目　数量:1式

浄水中学校及び末野原中
学校

買入
 警察用品･消＊

防災用品
防災対策課 東海消防設備（株）　　 \1,501,600

23 令和4年1月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

223
船外機ギアオイルドレンボルト用ガスケット
ほか２１品目　数量:1式

豊田市南消防署 買入
 警察用品･消＊

消防用機材
（南）管理課 内外ガード（株）　　 \934,210

24 令和4年1月6日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

601 洗濯用洗剤ほか５９品目　数量:1式 豊田市足助消防署 買入 荒物･雑貨 （足）管理課 （株）トヨタエンタプライズ　豊田事務所 \356,227

25 令和4年1月6日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

602
令和４年度し尿くみ取り確認券（従量券）
数量:15,000枚

豊田市清掃事業所　清掃
業務課

買入
 一般印刷

一般印刷
清掃業務課 知崎印刷（株）　　 \439,000

26 令和4年1月6日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

603
第４期市民活動促進計画計画書及び概要版
数量:1式

とよた市民活動センター 買入
 一般印刷

一般印刷
とよた市民活動セ
ンター

三河印刷（株）　　 \385,000

27 令和4年1月6日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

604 共通依頼消耗品（その２９）　数量:1式 契約課ほか１９箇所 買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 （株）杉屋事務器　　 \64,378

28 令和4年1月6日 紙 見積徴収 501 漆室　数量:1台
豊田市小原和紙のふるさ
と　和紙のうるし工房
（豊田市永太郎町）

買入
 文房具･事務＊

事務用家具
和紙のふるさと 中本木工研究所　　 \544,546

2/30



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

教育センター

営業品目

 電算機器
ＯＡ周辺機器---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\8,934,453 ---------------

---------------\6,253,500 落札教育産業（株）　豊田営業所

（株）杉屋事務器　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金9,475,000円

金6,253,500円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和4年1月6日

落 札 年 月 日 令和4年1月6日

豊田市立童子山小学校ほか１０２校
令和4年3月31日

落 札 金 額 教育産業（株）　豊田営業所

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

タブレットホルダーほか２品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

201

3/30



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

防災対策課

営業品目

 食料品
非常用食料---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\4,871,760 ---------------

---------------\4,605,240 落札内外ガード（株）　　

豊田ドライケミカル（株）　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金5,439,720円

金4,605,240円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和4年1月6日

落 札 年 月 日 令和4年1月6日

豊田市消防本部総務課ほか２０か所
令和4年3月18日

落 札 金 額 内外ガード（株）　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ソフトパンほか２品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

202

4/30



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

市民活躍支援課

営業品目

 通信機器
有線通信機器---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\2,000,000 ---------------

---------------\1,889,000 落札大日通信（株）　　

（資）旭電気商会　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,726,400円

金1,889,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和4年1月6日

落 札 年 月 日 令和4年1月6日

美里交流館及び朝日丘交流館
令和4年3月25日

落 札 金 額 大日通信（株）　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

電話機器更新（美里交流館、朝日丘交流館）　数量:1式

---------------

電子入札種別

203

5/30



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

学校づくり推進課

営業品目

 スポーツ用品
一般スポーツ用品---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\3,200,000 ---------------

\3,313,190 ---------------

---------------\3,000,000 落札（有）エーススポーツ　　

（有）モリタスポーツ　　

（有）アサヒスポーツ　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,669,290円

金3,000,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和4年1月6日

落 札 年 月 日 令和4年1月6日

豊田市立朝日丘中学校
令和4年3月25日

落 札 金 額 （有）エーススポーツ　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ハンドボールほか３７品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

204

6/30



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

契約課

営業品目

 文房具・事務用機器
文房具---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\1,019,050 落札（資）白久商店　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,192,455円

金1,019,050円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和4年1月6日

落 札 年 月 日 令和4年1月6日

豊田市役所東庁舎（豊田市西町）ほ
か８か所 令和4年3月15日

落 札 金 額 （資）白久商店　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

個別フォルダーほか７品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

205

7/30



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

保育課

営業品目

 文房具・事務用機器
文房具---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\1,289,400 落札（資）白久商店　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,473,600円

金1,289,400円
落札者名

購 入 物 品

納入期限

自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和4年1月6日

落 札 年 月 日 令和4年1月6日

豊田市立伊保こども園ほか１１９園
及び豊田市役所保育課 令和4年3月10日

落 札 金 額 （資）白久商店　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

色鉛筆　数量:3,684個

---------------

電子入札種別

206

8/30



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

保育課

営業品目

 電気製品
一般家電製品---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\557,390 ---------------

\590,408 ---------------

\645,670 ---------------

\668,200 ---------------

---------------\530,000 落札（有）中央電器　　

アンドウ電器　　

（株）杉屋事務器　　

（株）みのり家電　　

（有）山田電機　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金866,700円

金530,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和4年1月6日

落 札 年 月 日 令和4年1月6日

豊田市立中山こども園（豊田市西中
山町） 令和4年3月18日

落 札 金 額 （有）中央電器　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

掃除機ほか９品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

207

9/30



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

保育課

営業品目

 厨房機器
調理器---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\1,738,530 ---------------

\1,796,120 ---------------

---------------\1,656,720 落札（株）厨林堂　豊田営業所

（株）豊田エイタツ　　

兼八産業（株）　豊田営業所

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,805,400円

金1,656,720円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和4年1月6日

落 札 年 月 日 令和4年1月6日

株式会社　トフス
令和4年3月18日

落 札 金 額 （株）厨林堂　豊田営業所

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

中蓋付二重保温食缶ほか４品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

208

10/30



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

学校づくり推進課

営業品目

 学校教材等
学校教材---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\1,477,720 落札（資）白久商店　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,615,010円

金1,477,720円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和4年1月6日

落 札 年 月 日 令和4年1月6日

豊田市立市木小学校ほか１５校
令和4年2月28日

落 札 金 額 （資）白久商店　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

算数・数学指導用教材（その２）　数量:1式

---------------

電子入札種別

209

11/30



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

学校づくり推進課

営業品目

 学校教材等
学校教材---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\1,395,700 落札（有）竹林堂教材　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,502,550円

金1,395,700円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和4年1月6日

落 札 年 月 日 令和4年1月6日

豊田市立朝日丘中学校ほか６校
令和4年2月28日

落 札 金 額 （有）竹林堂教材　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

理科指導用教材（その５）　数量:1式

---------------

電子入札種別

210

12/30



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

下山支所

営業品目

 厨房機器
業務用冷蔵庫・冷凍庫---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\700,000 ---------------

\745,000 ---------------

\760,000 ---------------

\806,000 ---------------

\1,119,000

---------------

---------------

\680,000 落札（株）アサイクロップ　豊田営業所

兼八産業（株）　豊田営業所

（株）豊田エイタツ　　

（株）厨林堂　豊田営業所

森島設備管工（株）　　

アンドウ電器　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,280,000円

金680,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和4年1月6日

落 札 年 月 日 令和4年1月6日

手づくり工房山遊里（豊田市羽布
町） 令和4年3月30日

落 札 金 額 （株）アサイクロップ　豊田営業所

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

冷蔵冷凍庫及び製氷機　数量:1式

---------------

電子入札種別

211

13/30



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

下山支所

営業品目

 厨房機器
食器消毒保管庫---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\700,000 ---------------

\726,000 ---------------

\744,000 ---------------

\862,000 ---------------

---------------\680,000 落札（株）アサイクロップ　豊田営業所

兼八産業（株）　豊田営業所

（株）豊田エイタツ　　

（株）厨林堂　豊田営業所

森島設備管工（株）　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,160,000円

金680,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和4年1月6日

落 札 年 月 日 令和4年1月6日

手づくり工房山遊里（豊田市羽布
町） 令和4年3月30日

落 札 金 額 （株）アサイクロップ　豊田営業所

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

食器消毒保管庫　数量:2台

---------------

電子入札種別

212

14/30



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

スポーツ戦略課

営業品目

 荒物・雑貨
清掃用品---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\999,600 ---------------

---------------\945,000 落札クリーンスタジオ（株）　　

ハヤカワ産業（株）　豊田営業所

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,806,000円

金945,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和4年1月6日

落 札 年 月 日 令和4年1月6日

豊田スタジアム（豊田市千石町）
令和4年3月25日

落 札 金 額 クリーンスタジオ（株）　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

サニタリーボックス　数量:420台

---------------

電子入札種別

213

15/30



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

防災対策課

営業品目
警察用品・消防防災用

 品
防災用品---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\740,000 ---------------

---------------\720,000 落札豊田ドライケミカル（株）　　

内外ガード（株）　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金850,000円

金720,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和4年1月6日

落 札 年 月 日 令和4年1月6日

挙母中央地区防災倉庫（豊田市小坂
町） 令和4年3月18日

落 札 金 額 豊田ドライケミカル（株）　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

生理用品　数量:10箱

---------------

電子入札種別

214

16/30



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

保健給食課

営業品目
医療・理化学・計測機

 器
医療機器---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\1,100,000 ---------------

\1,208,453 ---------------

---------------\1,091,810 落札（株）愛知造形社　豊田営業所

（株）アイチサイエンス　豊田店

（資）白久商店　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,534,646円

金1,091,810円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和4年1月6日

落 札 年 月 日 令和4年1月6日

豊田市立童子山小学校ほか９４校
令和4年2月28日

落 札 金 額 （株）愛知造形社　豊田営業所

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

トゲ抜きピンセットほか３７品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

215

17/30



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

保健給食課

営業品目

 薬品・試薬・農薬
一般用医薬品---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\1,235,870 ---------------

---------------\1,062,034 落札（株）ウメムラ薬局　　

（株）ナンブ　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,561,893円

金1,062,034円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和4年1月6日

落 札 年 月 日 令和4年1月6日

豊田市立童子山小学校ほか１０２校
令和4年2月28日

落 札 金 額 （株）ウメムラ薬局　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

殺菌消毒薬ほか３５品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

216

18/30



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 文化振興課

 寝具・室内装飾・家具
カーテン---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

購 入 物 品 レースカーテンほか２品目　数量:1式

納 入 場 所
市民文化会館オープンスペース（豊
田市小坂町）

納入期限
自 ---------------
至 令和4年3月23日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和  年  月  日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 217

19/30



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

稲武支所

営業品目

 文房具・事務用機器
事務用家具---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\543,260 ---------------

\674,190 ---------------

\1,158,600 ---------------

---------------\423,800 落札（株）トヨダ事務器　　

（株）栗田商会　豊田営業所

（株）杉屋事務器　　

（資）白久商店　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,061,700円

金423,800円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和4年1月6日

落 札 年 月 日 令和4年1月6日

稲武商工会館
令和4年3月25日

落 札 金 額 （株）トヨダ事務器　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

会議テーブルほか２品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

218

20/30



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

防災対策課

営業品目
警察用品・消防防災用

 品
防災用品---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\780,000 ---------------

---------------\740,000 落札内外ガード（株）　　

豊田ドライケミカル（株）　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,000,000円

金740,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和4年1月6日

落 札 年 月 日 令和4年1月6日

挙母地区防災倉庫
令和4年2月25日

落 札 金 額 内外ガード（株）　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

車中泊用ソックス　数量:1,000足

---------------

電子入札種別

219

21/30



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

生涯スポーツ推進課

営業品目

 スポーツ用品
一般スポーツ用品---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\1,320,300 ---------------

\1,379,000 ---------------

\1,493,600 ---------------

---------------\1,286,400 落札（有）フライトスポーツ　　

新桝屋　　

（有）モリタスポーツ　　

（有）アサヒスポーツ　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,724,320円

金1,286,400円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和4年1月6日

落 札 年 月 日 令和4年1月6日

豊田市立伊保小学校ほか１４校
令和4年3月25日

落 札 金 額 （有）フライトスポーツ　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

学校開放用備品及び消耗品（バレーボール用支柱はじめ１７品）　数量:1式

---------------

電子入札種別

220

22/30



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

生涯スポーツ推進課

営業品目

 機械・器具
電気機器---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\1,800,000 ---------------

---------------\1,697,000 落札豊田電気（株）　　

宮田電工（株）　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,697,000円

金1,697,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和4年1月6日

落 札 年 月 日 令和4年1月6日

松平体育館（豊田市九久平町）
令和4年3月4日

落 札 金 額 豊田電気（株）　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ホーンスピーカーガードほか２品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

221

23/30



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

防災対策課

営業品目
警察用品・消防防災用

 品
防災用品---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\1,588,600 ---------------

---------------\1,501,600 落札東海消防設備（株）　　

内外ガード（株）　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,626,000円

金1,501,600円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和4年1月6日

落 札 年 月 日 令和4年1月6日

浄水中学校及び末野原中学校
令和4年3月31日

落 札 金 額 東海消防設備（株）　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

災害用マンホール直結型トイレ・テント（一般型）ほか３品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

222

24/30



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

（南）管理課

営業品目
警察用品・消防防災用

 品
消防用機材---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\934,210 落札内外ガード（株）　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金991,000円

金934,210円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和4年1月6日

落 札 年 月 日 令和4年1月6日

豊田市南消防署
令和4年3月24日

落 札 金 額 内外ガード（株）　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

船外機ギアオイルドレンボルト用ガスケットほか２１品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

223

25/30



※

順 順

－ 1

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

（足）管理課 荒物・雑貨
---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定
（株）トヨタエンタプライズ

豊田事務所
\356,227\386,911

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

洗濯用洗剤ほか５９品目　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年1月6日

令和4年1月28日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

601

業 者 名
（株）トヨタエンタプライズ
豊田事務所

豊田市足助消防署

金356,227円
決 定 金 額

見積徴収年月日

26/30



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

清掃業務課
 一般印刷

一般印刷---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定知崎印刷（株）　　 ---------------\439,000

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

令和４年度し尿くみ取り確認券（従量券）　数量:15,000枚

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年1月6日

令和4年3月11日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

602

業 者 名 知崎印刷（株）　　

豊田市清掃事業所　清掃業務課

金439,000円
決 定 金 額

見積徴収年月日

27/30



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

とよた市民活動セン
ター

 一般印刷
一般印刷---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定三河印刷（株）　　 ---------------\385,000

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

第４期市民活動促進計画計画書及び概要版　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年1月6日

令和4年3月18日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

603

業 者 名 三河印刷（株）　　

とよた市民活動センター

金385,000円
決 定 金 額

見積徴収年月日

28/30



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

契約課
 文房具・事務用機器

文房具---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定（株）杉屋事務器　　 ---------------\64,378

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

共通依頼消耗品（その２９）　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年1月6日

令和4年1月17日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

604

業 者 名 （株）杉屋事務器　　

契約課ほか１９箇所

金64,378円
決 定 金 額

見積徴収年月日

29/30



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

備考

選定理由 必要とする機器・設備を有する者が他にいないため

地自法令167の2①ⅱによる

担当課 営業品目

和紙のふるさと
 文房具・事務用機器

事務用家具

施行の方法

---------------

見積書記載金額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

備考回数

- --------------- ---

業 者 名

納入期限

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

整理番号

令和4年3月28日

紙

中本木工研究所　　

見積種別

自

至

---------------

501

漆室　数量:1台

令和4年1月6日
見積徴収

執行調書（公表用）

豊田市小原和紙のふるさと　和紙の
うるし工房（豊田市永太郎町）

金544,546円

見積徴収年月日

購 入 物 品

納 入 場 所

決 定 金 額

30/30


